
UCHWAŁA NR XXVI/239/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 8 września 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Nowa Dęba na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8691)), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę  1.604.950,-zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym :
1) dochody bieżące - 68.147,-zł
2) dochody majątkowe - 1.536.803,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 498 805               -     1 498 805   

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 498 805                -     1 498 805   

0770

wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości (w tym działki 
soł.Cygany-37.719,-zł, urządzenia 
kotłowni miejskiej-1.120.000,-zł, 
pozostała sprzedaż)   1 498 805                -      1 498 805   

2. 758 Różne rozliczenia      55 645       17 647          37 998   
75814 Rożne rozliczenia finansowe      55 645      17 647         37 998   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (rozliczenie 
Funduszu Sołeckiego za 2019 rok)       17 647        17 647                    -   

6330

dotacje celowe z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)- rozliczenie 
Funduszu Sołeckiego za 2019 rok)      37 998                  -         37 998   

3. 852 Pomoc społeczna      50 500       50 500                    -   
85202 Domy pomocy społecznej      43 500       43 500                    -   

0690

wpływy z różnych opłat (wpływ 
środków z opłat za pobyt w 
domach pomocy społecznej)       43 500        43 500                   -   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe        7 000         7 000                    -   

0970 wpływy z różnych dochodów        7 000         7 000                    -   
Razem: 1 604 950       68 147     1 536 803   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 1.931.890,-zł, zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 570.671,-zł
2) wydatki majątkowe - 1.361.219,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo                  22 500   

01008 Melioracje wodne                    1 500   

Id: 07562527-0A29-4B48-B005-446F2D66601C. Uchwalony Strona 1



Wydatki bieżące                    1 500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     1 500   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     1 500   

4300 zakup usług pozostałych (śr.soł.Cygany)                     1 500   
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych                   21 000   

Wydatki bieżące                  21 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   21 000   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
                            

800   

4170 wynagrodzenia bezosobowe
                            

800   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    20 200   

4270 zakup usług remontowych                   20 200   

2. 400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę                   70 000   

40002 Dostarczanie wody                    70 000   
Wydatki majatkowe                    70 000   
z tego
1)inwestycje i zakupy inwestycyjne                    70 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Rozbudowa sieci wodociągowych na obszarze 
miasta i gminy Nowa Dęba)                   70 000   

3. 600 Transport i łaczność                  34 000   
60016 Drogi publiczne gminne                  34 000   

Wydatki bieżące                      4 000   
z tego
1) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      4 000   

4210  zakup materiałów i wyposażenia                      4 000   
Wydatki majatkowe                   30 000   
z tego
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   30 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa dróg gminnych w mieście i gminie Nowa 
Dęba w tym: śr.F.Soł.Cygany wykonanie 
odwodnienia Małej Uliczki od parkingu przy kościele 
do p.Jana Zycha)                   30 000   

4. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                 105 000   
75412 Ochotnicze straże pożarne                 105 000   

Wydatki bieżące                   20 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   20 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    20 000   

4270
zakup usług remontowych (śr.F.Soł.Alfredówka na 
remont dachu na OSP Alfredówka)                    20 000   
Wydatki majątkowe                   85 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    85 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa istniejącego budynku strażnicy OSP  
Jadachy)                    85 000   

5. 758 Różne rozliczenia             1 153 671   

Id: 07562527-0A29-4B48-B005-446F2D66601C. Uchwalony Strona 2



75805
Część rekompensująca subwencji ogólnej dla 
gmin                  33 671   
Wydatki bieżące                   33 671   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   33 671   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   33 671   

2940
zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej 
subwencji ogólnej za lata poprzednie                   29 563   

4580 pozostałe odsetki                      4 108   
75814 Rożne rozliczenia finansowe             1 120 000   

Wydatki majątkowe              1 120 000   
z tego
1) wkłady spółek prawa handlowego               1 120 000   

6010

wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 
(podniesienie kapitału zakładowego PGKiM Sp. z o.o 
w Nowej Dębie)               1 120 000   

6. 801  Oświata i wychowanie                 333 719   
80104  Przedszkola                 300 000   

 Wydatki bieżące                 300 000   
 z tego 
1) dotacje na zadania bieżące                 300 000   

2540

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (Przedszkole 
Niepubliczne "Krasnal" w Nowej Dębie, "Akademia 
Marzeń" w Alfredówce, Przedszkole w Chmielowie)                 300 000   
 Wydatki majątkowe                   33 719   
 z tego 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    33 719   

6050

 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przystosowanie pomieszczeń szkolnych pod 
przedszkole w Cyganach śr.soł.Cygany -UMiG)                   33 719   

7. 851  Ochrona zdrowia                   57 000   
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000   

 Wydatki bieżące                   20 000   
 z tego 
 1) wydatki jednostek budżetowych                    20 000   
 a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    20 000   

4210  zakup materiałów i wyposażenia                    20 000   
4300  zakup usług pozostałych                    37 000   

8. 852  Pomoc społeczna                   40 500   
85202 Domy pomocy społecznej                   40 500   

Wydatki bieżące                   40 500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    40 500   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     40 500   

4330

zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego (zad.włas.b.gm.) - opłaty za pobyt w 
domu pomocy społecznej                   40 500   

9. 855  Rodzina                   70 000   

Id: 07562527-0A29-4B48-B005-446F2D66601C. Uchwalony Strona 3



85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego                   60 000   
 Wydatki bieżące                   60 000   
 z tego 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                   60 000   

3110
świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.-bon 
żłobkowy)                   60 000   

85504 Wspieranie rodziny                   10 000   
Wydatki bieżące                   10 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   10 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   10 000   

4010
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.włas.b.gm.)                    10 000   

10. 900
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska                   35 500   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska                   23 000   
 Wydatki bieżące                     3 000   
 z tego 
1) dotacje na zadania bieżące                      3 000   

2630

dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych (PGKiM Spółka z o.o. w Nowej Dębie) - 
do 1 m sześciennego ścieków  wg kalkulacji: 
rozliczenie I kw.2020 - 4.286 * 0,70 = 3.000,-zł)                      3 000   
Wydatki majątkowe                   20 000   
z tego
1)inwestycje i zakupy inwestycyjne                    20 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa kanalizacji na obszarze miasta i gminy 
Nowa Dęba)                   20 000   

90013 Schroniska dla zwierząt                   10 000   
Wydatki bieżące                   10 000   
z tego
1) wydatki jednostek samorządowych                   10 000   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    10 000   

4300 zakup usług pozostałych                    10 000   
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg                     2 500   

 Wydatki majątkowe                     2 500   
 z tego 
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                      2 500   

6050

 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(inwestycje oświetleniowe w mieście i gminie Nowa 
Dęba, w tym: śr.soł.Cygany na wykonanie projektu 
oświetlenia ulicznego na drodze gminnej Mała 
Uliczka)                     2 500   

8. 926  Kultura fizyczna                   10 000   
92604 Instytucje kultury fizycznej                  10 000   

Wydatki bieżące                  10 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   10 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    10 000   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                    10 000   

Id: 07562527-0A29-4B48-B005-446F2D66601C. Uchwalony Strona 4



Razem:              1 931 890   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  326.940,-zł, zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 196.000,-zł
2) wydatki majątkowe - 130.940,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  

1. 400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę                  11 940   
40002 Dostarczanie wody                   11 940   

Wydatki majątkowe                   11 940   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   11 940   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa wodociągu w Tarnowskiej Woli)                    11 940   

2. 600 Transport i łaczność                   30 000   
60016 Drogi publiczne gminne                   30 000   

Wydatki bieżące                   30 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    30 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    30 000   

4300

zakup usług pozostałych (śr.F.Soł.Cygany -30.000,-zł 
wykonanie odwodnienia Małej Uliczki od parkingu 
przy kościele do p.Jana Zycha)                    30 000   

3. 630 Turystyka                     2 000   
63095 Pozostała działalność                     2 000   

Wydatki bieżące                     2 000   
z tego
1) dotacje na zadania bieżące                      2 000   

2360

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (zadania własne gminy w 
zakresie turystyki)                      2 000   

4. 700 Gospodarka mieszkaniowa                   20 000   
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                   20 000   

Wydatki bieżące                   20 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   20 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych

4430 różne opłaty i składki                   20 000   
4. 851 Ochrona zdrowia                   57 000   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                   57 000   
Wydatki bieżące                   57 000   
z tego
1) wydatki jednostek budzetowych                 10 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    10 000   

4170 wynagrodzenia bezosobowe                    10 000   
2) dotacje na zadania bieżące                   47 000   

Id: 07562527-0A29-4B48-B005-446F2D66601C. Uchwalony Strona 5



2360

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (zadania własne gminy z 
zakresu ochrony zdrowia)                    47 000   

5. 852 Pomoc społeczna                   10 000   
85295 Pozostała działalność                   10 000   

Wydatki bieżące                   10 000   
z tego
1) dotacje na zadania bieżące                    10 000   

2360

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (zadania własne gminy w 
zakresie pomocy społecznej)                   10 000   

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                   70 000   
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                   20 000   

Wydatki majątkowe                   20 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    20 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(inwestycje oświetleniowe w mieście i gminie Nowa 
Dęba,w tym: F.Soł.Alfredówka-20.000,-zł wykonanie 
oświetlenia placu sołeckiego)                    20 000   

90095 Pozostała działalność                   50 000   
Wydatki bieżące                   30 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   20 000   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych

4270 zakup usług remontowych                    20 000   
1) dotacje na zadania bieżące                    30 000   

2580

dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie 
zaliczanych do finansów publicznych (dotacja dla 
Rodzinnych Ogrodów Działkowych )                    30 000   

7. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                   20 000   
92195 Pozostała działalność                   20 000   

z tego
1) dotacje na zadania bieżące                    20 000   

2360

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (zadania własne gminy z 
zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego)                    20 000   

7. 926 Kultura fizyczna                 106 000   
92601 Obiekty sportowe                   99 000   

Wydatki majątkowe                   99 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    99 000   

Id: 07562527-0A29-4B48-B005-446F2D66601C. Uchwalony Strona 6



6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa świetlicy wiejskiej wraz  zapleczem 
szatniowo sportowym przy boisku sportowym w 
Jadachach - etap I)                   99 000   

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                     7 000   
z tego
1) dotacje na zadania bieżące                     7 000   

2360

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (zadania własne gminy z 
zakresu kultury fizycznej)                      7 000   

Razem:                 326 940   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1696, 
poz.2020

Id: 07562527-0A29-4B48-B005-446F2D66601C. Uchwalony Strona 7




